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Muistutus Kolmperänrannan asemakaavaehdotuksesta 641300 
  
Espoon ympäristöyhdistys on tutustunut kaava-aineistoon ja toteaa siitä seuraavaa. 
 
Kaavaselostuksesta ei käy ilmi asukasluku eikä kaavakartasta rakennusten tarkka sijainti – näin ollen 
kaavan riittävä osallisarviointi ei ole mahdollista. Lisäksi asemakaavan luontoselvitykset ovat melko suppeita, 
niitä olisi tarpeen tarkentaa mm. kasvi- ja itiölajiston osalta. Selvityksen perusteella on kuitenkin selvää, että 
kaavasuunnitelma on ristiriidassa ainakin liito-oravan ja lepakon suojelutarpeiden kanssa: 
  
Selvityksessä on todettu viisi liito-oravalle kannan elinvoimaisena säilymisen kannalta tärkeää ydinaluetta ja 
lukuisia yhteyksiä. Kaavan osoittama rakentamisalue sijoittuu näiden tärkeiden alueiden päälle, joten kaava 
ei nykyisellä kaavamerkinnällä ja suunnitellulla tavalla ole toteutettavissa suojelua vaarantamatta. 
  
Lepakkoselvitys toteaa vesisiippojen saalistavan runsaslukuisina järvellä, mutta vain vesialue on rajattu 
tärkeäksi saalistusalueeksi. On selvää, että suojelun toteutumiseksi rajauksen tulee kattaa laajalti myös 
siippojen esiintymiselle välttämätön rantavyöhyke. Lisäksi vesisiipalle ja muille lepakoille tärkeät, mahdolliset 
pesäpaikat yhteyksineen tulee kartoittaa ja suojella. Ranta-alueelle tulisi muutenkin rakentaa vain täysin 
välttämättömin perustein, sillä se on vahingollista lepakoiden lisäksi mm. linnustolle ja pahasti ristiriidassa 
monimuotoisuuden edistämistavoitteen kannalta, jota Espoo ilmoittaa pyrkivänsä edistämään. 
  
Suunnitellusta maankäytöstä yleisesti voidaan lisäksi todeta, että se sijoittuu irralleen olemassa olevasta 
yhteiskuntarakenteesta ja palveluverkosta. Siten se, kuten useimmat vastaavat kaavahankkeet Pohjois-
Espoossa, perustuu käytännössä täysin yksityisautoilun varaan ja on siten vastakkainen ilmastonmuutoksen 
torjuntavaatimukselle, jossa maankäytön suunnittelulla on tärkeä rooli. Kaava ei kanna vastuutaan tässä 
suhteessa ja on myös Valtakunnallisten alueidenkäytön tavoitteiden vastainen.  
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